Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« Л. 'иЮсПЛ 202 с^т.

Москва

О внесении изменений
в Положение об Управлении по обеспечению приемной кампании

В соответствии с Уставом Финуниверситета и на основании приказа

Финуниверситета от 30.03.2022 № 0720/о «О внесении изменений в штатное

расписание Финансового университета» приказываю:
внести следующие изменения в Положение об Управлении по обеспечению

приемной кампании, утвержденное приказом Финуниверситета от 19.11.2018

№ 2180/о:
1. Изложить пункт 1.6 Положения в следующей редакции:
«1.6. В состав Управления входят:
подготовительные курсы;
отдел по работе с поступающими;
группа по информационному сопровождению и аналитике.
При изменении структуры Управления соответствующие изменения

вносятся в данное Положение.».
2. Дополнить Положение пунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Информационное и аналитическое сопровождение деятельности

Управления:
3.6.1. Обеспечение работы в ФИС ГИА и приёма и иных федеральных

информационных системах в части предоставления статистических данных по

результатам приемной кампании за учебный год.
3.6.2. Организация работы по проведению вступительных испытаний и

работы по синхронизации зависимых информационных систем.

59016